
サッカー2級審判員各位 

 

一般社団法人神奈川県サッカー協会 

第 2事業グループ審判部会 

部会長 武田  進 

 

 

2024年シーズン開幕前研修会のお知らせ 

 

日頃より審判部会の事業にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につき、下記日程で開幕前研修会を開催致します。奮ってご参

加頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

日  時 ① 2024年 3月 23日(土)  19:00～20:30 募集人数：50人 

② 2024年 3月 25日(月)  20:00～21:30 募集人数：50人 

※内容は 2回とも同じになります。 

※各回開始の 15分前より入室可能となります。 

場  所 ZOOM 

※申し込みされた方に開催日前日までに情報をお送りします。 

研修内容 ・ 2024年度に関する周知事項 

・ オフサイドのディフレクション、プレーについて 

参加資格 サッカー2級審判員 

 

申  込 Kickoffよりお申し込みください。 

申し込みの開始：それぞれ 3月 8日（金） 

申し込みの締め切り：それぞれ 3月 20日（水） 

備  考 ご質問などがございましたら、2級担当・織戸までお願いします。

問い合わせ先については、メールにてご案内いたします。 

 

以上 


